ДОГОВОР № ___
купли-продажи муниципального имущества по результатам аукционных торгов
ст-ца Грушевская

                           «____»  _________  20__ г.

На основании Протокола аукционных торгов от «___»___________ 20____г., Администрация Грушевского сельского поселения в лице Главы Грушевского сельского поселения Доморовского Константина Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Продавец", и _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", и именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить по цене и на условиях настоящего Договора, Автомобиль ВАЗ 21213, 2002 года выпуска, VIN  XTA 21213021677821, двигатель № 21213, 7091809, кузов 1677821 цвет кузова ярко-белый, транзитный номер А599КУ 161/rus, в дальнейшем именуемый объект продажи.
2. Плата по Договору

2.1. Цена объекта продажи с учетом НДС составляет _______________ рублей ______ копеек.
2.2. Покупатель оплачивает цену объекта продажи (пункт 2.1. Договора) в течение 10 календарных дней с момента заключения настоящего Договора.
2.3. Оплата производится в рублях. Сумма платежа, за вычетом суммы задатка __________ рублей _______ копеек составляет __________________ рублей ______ копеек, перечисляется на счет органа федерального казначейства Минфина России, открытого на балансовом счете.

Сведения о реквизитах счета: УФК по РО (Администрация Грушевского сельского поселения), расчетный счет 40101810400000010002 в ГРКЦ ГУ Банка России по РО г. Ростова-на-Дону,     ИНН 6102021530; КПП 610201001, БИК банка: 046015001, ОКАТО 60202815000.
3. Права и обязанности Сторон

4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Предоставить Покупателю сведения, необходимые для исполнения условий, установленных Договором.

4.2. Покупатель обязуется:

4.2.1. Оплатить цену объекта продажи в сроки и в порядке, установленном разделом 2 Договора.

4.2.2. За свой счет обеспечить государственную регистрацию права собственности на  объекта продажи.
5. Ответственность Сторон

5.1. Стороны несут ответственность за невыполнение либо ненадлежащее выполнение условий Договора в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2. За нарушение срока внесения платежа, указанного в пункте 2.2 Договора, Покупатель выплачивает Продавцу пени  в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ от невыплаченной суммы за каждый календарный день просрочки. Пени перечисляются в порядке, предусмотренном в п. 2.3 Договора, для оплаты цены объекта продажи.

6. Особые условия

6.1. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными лицами.

6.2. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Первый экземпляр находится у Продавца. Два экземпляра находятся у Покупателя.

6.3. Настоящий договор имеет силу передаточного акта.

7. Юридические адреса и реквизиты Сторон:

	«Продавец»
	«Покупатель»

	ИНН/КПП 6102021530 / 610201001

	Администрация Грушевского сельского поселения

	Адрес: 346714 Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская, 265а телефон: 3-56-46,

3-56-47

8. Подписи Сторон
Продавец:                                                                         Покупатель:

Администрация Грушевского

сельского поселения
________________ Доморовский К.С.
 «_____»______________ 20__г.                                  «_____»______________ 20__г.
PAGE
1